Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2024 № 765

Об утверждении Положения о деятельности центра по внедрению бережливых технологий «Фабрика процессов» на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

В рамках реализации на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области мероприятий приоритетного проекта «Эффективный муниципалитет», руководствуясь распоряжением Правительства Нижегородской области от 27.02.2018 №172-р «О реализации проекта «Эффективное правительство, эффективный муниципалитет», Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение о деятельности центра по внедрению бережливых технологий «Фабрики процессов» на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Отделу организационно-протокольной работы Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (Мишина А.Н.) довести настоящее постановление до сведения руководителей структурных подразделений Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области и подведомственных организаций.
3. Отделу организационно – протокольной работы Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Абусова М.С.

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления						А.В. Дранишников